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Periodo: 01/03/2020 até 31/03/2020, Plano 0002, Moeda: 1, Lote: TODOS, Processo: TODOS, Origem: CONSOLIDADO

Conta Analitica: 1 1.1.1.01.0001 - FUNDO FIXO Saldo Anterior: 851,85
Data Lote Lang. Valor Débito Valor Crédito Saldo Histérico Padrdo
05/03/2020 13268 5097947 1.500,00 0,00 2.351,85 PGTO ADIANTAMENTO FERNANDA SANTOS AMERICANO 1164/2020
11/03/2020 13268 5098951 0,00 126,60 2.22525  BAIXA CONTABIL MAE E FILHA COMERCIO DE AVIAMENTOS 2020/867
13268 5098952 0,00 11,00 2.214,25  BAIXA CONTABIL AVIAMENTOS BRASIL 2020/867
13268 5098953 0,00 182,00 2.032,25  BAIXA CONTABIL ALESSANDRO R DA SILVA - O GOIANO 2020/867
13268 5098954 0,00 74,90 1.957,35  BAIXA CONTABIL ALESSANDRO R DA SILVA - O GOIANO 2020/867
13268 5098955 0,00 56,45 1.900,90 BAIXA CONTABIL PAPELARIA TRIBUTARIA 2020/867
13268 5098956 0,00 446,88 1.454,02 BAIXA CONTABIL PHOTUS REVELAGCAO E ENCARDENAGAO 6063/2019
12/03/2020 13268 5098957 0,00 35,00 1.419,02 BAIXA CONTABIL MARCIO DA SILVA ALVES 2020/558
31/03/2020 13268 5097419 0,00 15,00 1.404,02 DEV. PEQUENO VULTO (HENRIQUE ARAUJO)
13268 5098972 0,00 68,00 1.336,02  BAIXA CONTABIL COLOR INK TINTAS E ADESIVOS 1154/2020
13268 5098973 0,00 105,00 1.231,02  BAIXA CONTABIL MEDICINI COMERCIO HOSPITALAR 1154/2020
13268 5098976 0,00 125,40 1.105,62 BAIXA CONTABIL LONGEVITA FARMACIA DE MANIPULAGAO 2019/6063
1.500,00 1.246,23 1.105,62 <<===== Saldo da Conta: FUNDO FIXO
Conta Analitica: 1308 1.1.1.02.0021 - BANCO CEF C/C - HGG Saldo Anterior: 4.133.562,97
Data Lote Lang. Valor Débito Valor Crédito Saldo Historico Padréo
02/03/2020 13268 5097343 697,22 0,00 4.134.260,19 DP DIN LOTERIA - CREDITO
13268 5097344 0,00 216,20 4.134.043,99 DEB TARIFA
13268 5097949 0,00 6.136,00 4.127.907,99 PGTO DEBITO C/C SILVIA APARECIDA DOS ANJOS PEDRO - EPP 2018/5775
13268 5097950 0,00 19.120,12 4.108.787,87 PGTO DEBITO C/C ELFA MEDICAMENTOS LTDA 2018/5814
13268 5097951 0,00 6.580,00 4.102.207,87 PAGAMENTO DEBITO C/C MED RIOS COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS
HOSPITALARES E 2019/3798
13268 5097952 0,00 1.950,00 4.100.257,87 PGTO DEBITO C/C M F PIRES - ME 2019/2110
13268 5097953 0,00 152,00 4.100.105,87 PGTO DEBITO C/C M F PIRES - ME 3192/2019
13268 5097954 0,00 1.003,37 4.099.102,50 PGTO DEBITO C/C BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 1052/2020
13268 5097955 0,00 1.394,32 4.097.708,18 PAGAMENTO DEBITO C/C T A LUIZ ELETRONICO LTDA ME 2020/0605
13268 5097956 0,00 1.620,00 4.096.088,18 PGTO DEBITO C/C M F PIRES - ME 2019/2389
13268 5097957 0,00 1.394,32 4.094.693,86 PGTO DEBITO C/C A LUIZ ELETRONICO LTDA ME 2020/0606
13268 5097958 0,00 2.100,00 4.092.593,86 PGTO DEBITO C/C RBR COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI - EPP 2311/2019
13268 5097959 0,00 2.559,60 4.090.034,26 PAGAMENTO DEBITO C/C CINCO CIRURGICA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES
LTDA 3361/2019
13268 5097960 0,00 1.384,80 4.088.649,46 PGTO DEBITO C/C CINCO CIRURGICA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
3637/2019
13268 5097961 0,00 1.515,60 4.087.133,86 PGTO DEBITO C/C CINCO CIRURGICA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

4217/2019
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Periodo: 01/03/2020 até 31/03/2020, Plano 0002, Moeda: 1, Lote: TODOS, Processo: TODOS, Origem: CONSOLIDADO

Conta Analitica: 1308 1.1.1.02.0021 - BANCO CEF C/C - HGG Saldo Anterior: 4.133.562,97
Data Lote Lang. Valor Débito Valor Crédito Saldo Histérico Padrdo
02/03/2020 13268 5097962 0,00 2.800,80 4.084.333,06 PGTO DEBITO C/C CINCO CIRURGICA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
4555/2019
13268 5097963 0,00 10.308,98 4.074.024,08 PGTO DEBITO C/C CBS MEDICO CIENTIFICA COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA
5555/2019
13268 5097964 0,00 2.489,51 4.071.534,57 PGTO O DEBITO C/C WANDERSON FERNANDO PITANGUY - ME 975/2020
13268 5097965 0,00 732,00 4.070.802,57 PGTO DEBITO C/C IBEX COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA 1065/2020
13268 5097966 0,00 13.641,60 4.057.160,97 PGTO DEBITO C/C IBEX COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA 1066/2020
13268 5097967 0,00 140,68 4.057.020,29 PGTO DEBITO C/C 16 EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS 1001/2020
13268 5097968 0,00 40.807,00 4.016.213,29 PAGAMENTO DEBITO REDEMOB CONSORCIO 1106/2020
13268 5097969 0,00 2,30 4.016.210,99 PAGAMENTO DEBITO REDEMOB CONSORCIO 1106/2020
13268 5097970 0,00 98,86 4.016.112,13 PAGAMENTO DEBITO CELG DISTRIBUICAO S.A. - CELG D 1018/2020
13268 5097971 0,00 4.629,25 4.011.482,88 PAGAMENTO DEBITO CELG DISTRIBUICAO S.A. - CELG D 660/2020
13268 5097972 0,00 153,51 4.011.329,37 PAGAMENTO DEBITO TELEFONICA BRASIL S/A 604/2020
13268 5097973 0,00 7.217,00 4.004.112,37 PAGAMENTO DEBITO C/C MEDICAL SUTURE COMERCIO DE MATRIAL HOSPITALAR LTDA
2019/3525
13268 5097974 0,00 17.220,00 3.986.892,37 PAGAMENTO DEBITO C/C EXTRA CORPUS EQUIPAMENTOS MEDICO HOSPITALAR LTDA
2018/4890
13268 5097975 0,00 8.109,75 3.978.782,62 PAGAMENTO DEBITO C/C ELFA MEDICAMENTOS LTDA 2018/6384
13268 5097976 0,00 4.842,87 3.973.939,75 PAGAMENTO DEBITO C/CELFA MEDICAMENTOS LTDA 2018/6443
13268 5097977 0,00 2.334,96 3.971.604,79 PAGAMENTO DEBITO C/C ELFA MEDICAMENTOS LTDA 2018/6508
13268 5097978 0,00 4.529,59 3.967.075,20 PAGAMENTO DEBITO C/C ELFA MEDICAMENTOS LTDA 2018/6138
13268 5097979 0,00 4.906,52 3.962.168,68 PAGAMENTO DEBITO C/C 1 ELFA MEDICAMENTOS LTDA 2018/6675
13268 5097980 0,00 1.008,60 3.961.160,08 PAGAMENTO DEBITO C/C ELFA MEDICAMENTOS LTDA 2018/6153
13268 5097981 0,00 26.957,00 3.934.203,08 PAGAMENTO DEBITO C/C ELFA MEDICAMENTOS LTDA 2019/5548
13268 5097982 0,00 1.350,39 3.932.852,69 PAGAMENTO DEBITO ELFA MEDICAMENTOS LTDA 60/2019
13268 5097983 0,00 1.204,00 3.931.648,69 PGTO DEBITO C/C NEUROSOFT DO BRASIL COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO DE
EQU 2020/0028
03/03/2020 13268 5097345 0,00 9,50 3.931.639,19 TARIFA BANCARIA
13268 5097346 0,00 9,50 3.931.629,69 TARIFA BARIA
13268 5097347 0,00 9,50 3.931.620,19 TARIFA BANCARIA
13268 5097348 0,00 9,50 3.931.610,69 TARIFA BANCARIA
13268 5097349 0,00 9,50 3.931.601,19 TARIFA BANCARIA
13268 5097350 0,00 413,60 3.931.187,59 TARIFA BANCARIA
13268 5097351 0,00 44,10 3.931.143,49 TARIFA BANCARIA
13268 5097984 0,00 1.070,22 3.930.073,27 PAGAMENTO DEBITO C/C 16 PROJETO HGG OXY PRO CONTROLES PARA AR

CONDICIONADO 2019/552
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Periodo: 01/03/2020 até 31/03/2020, Plano 0002, Moeda: 1, Lote: TODOS, Processo: TODOS, Origem: CONSOLIDADO

Conta Analitica: 1308 1.1.1.02.0021 - BANCO CEF C/C - HGG Saldo Anterior: 4.133.562,97
Data Lote Lang. Valor Débito Valor Crédito Saldo Histérico Padrdo
03/03/2020 13268 5097985 0,00 6.160,35 3.923.912,92 PAGAMENTO DEBITO C/C 16 PROJETO HGG SEGUNDO TABELIONATO DE PROTESTO E
REGISTRO DE PESSOAS JURIDI 03/03/2020
13268 5097986 0,00 8.591,59 3.915.321,33 PAGAMENTO DEBITO C/C 16 PROJETO HGG SEGUNDO TABELIONATO DE PROTESTO E
REGISTRO 5790/18
13268 5097987 0,00 5.693,03 3.909.628,30 PAGAMENTO DEBITO C/C 16 PROJETO HGG 1. TABELIONATO DE PROTESTO, REGISTRO
DE PESSOAS JURIDICAS, T 03/03/2020
13268 5097988 0,00 6.634,85 3.902.993,45 PAGAMENTO DEBITO C/C ATHOS ASSISTENCIA TECNICA HOSPITALAR LTDA 797/2020
13268 5097989 0,00 6.840,00 3.896.153,45 PAGAMENTO DEBITO C/C TARJA MEDICAMENTOS HOSPITALARES - EIRELI 5309/2019
13268 5097990 0,00 198,23 3.895.955,22 PAGAMENTO DEBITO C/C TELEFONICA BRASIL S/A 2020/0921
13268 5097991 0,00 1.860,00 3.894.095,22 PAGAMENTO DEBITO C/C ROBSON BERTOLO DUARTE 03364059527 951/2020
13268 5097992 0,00 1.078,00 3.893.017,22 PAGAMENTO DEBITO C/C IMAGEM PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI 1107/2020
13268 5097993 0,00 240,21 3.892.777,01 PAGAMENTO DEBITO C/C CUSTO DE PROTESTO - CASULA & VASCONCELOS 352/2020
04/03/2020 13268 5097352 0,00 9,50 3.892.767,51 TARIFA BANCARIA
13268 5097353 0,00 103,40 3.892.664,11 TARIFA BANCARIA
13268 5097354 137,03 0,00 3.892.801,14 RESSARC. SUPER MEDICA DISTRIBUIDO 873/2020
13268 5097994 0,00 6.184,25 3.886.616,89 PAGAMENTO DEBITO C/C RS PRODUTOS E SERVICOS EIRELI - EPP 5468/2019
13268 5097995 0,00 5.502,00 3.881.114,89 PAGAMENTO DEBITO C/C RS PRODUTOS E SERVICOS EIRELI - EPP 76/2020
13268 5097996 0,00 4.272,00 3.876.842,89 PAGAMENTO DEBITO C/C OMNI HOSPITALAR LTDA - ME 3791/2019
13268 5097997 0,00 2.523,00 3.874.319,89 PAGAMENTO DEBITO C/C OMNI HOSPITALAR LTDA - ME 4215/2019
13268 5097998 0,00 943,10 3.873.376,79 PAGAMENTO DEBITO C/C SUPERA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 9/2020
13268 5097999 0,00 57,06 3.873.319,73 PAGAMENTO DEBITO C/C SUPERA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 9/2020
13268 5098000 0,00 94,96 3.873.224,77 PAGAMENTO DEBITO C/C PREMIUM HOSPITALAR EIRELI 1110/2020
13268 5098001 0,00 4.916,68 3.868.308,09 PGTO DEBITO C/C LIQUIDO DE ADIANTAMENTO DE FERIAS 03/2020 - ROSANGELA
1050/2020
13268 5098002 0,00 2.404,62 3.865.903,47 PGTO DEBITOLIQUIDO DE ADIANTAMENTO DE FERIAS 03/2020 NAYARA 1050/2020
13268 5098003 0,00 4.327,13 3.861.576,34 PAGAMENTO DEBITO C/C HARUSY RIBEIRO BASTOS 1131/2020
13268 5098004 0,00 4.035,04 3.857.541,30 PAGAMENTO DEBITO C/C GREYCE KELLY DE FARIA LIMA 1130/2020
13268 5098005 0,00 1.555,36 3.855.985,94 PAGAMENTO DEBITO C/C R&JR ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA 2013/1978
13268 5098006 0,00 20.747,53 3.835.238,41 PAGAMENTO DEBITO C/C TECHNICARE SOCORRO TECNICO MATERIAL HOSPITALAR LTDA
244712017
13268 5098007 0,00 20.747,52 3.814.490,89 PAGAMENTO DEBITO C/C TECHNICARE SOCORRO TECNICO MATERIAL HOSPITALAR LTDA
2447/2017
13268 5098008 0,00 769,69 3.813.721,20 PAGAMENTO DEBITO C/C PREMIUM HOSPITALAR EIRELI 1089/2020
13268 5098009 0,00 21.666,50 3.792.054,70 PAGAMENTO DEBITO C/C BELIVE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
1100/2020
13268 5098010 0,00 326,04 3.791.728,66 PAGAMENTO DEBITO C/C HGG PRO-SAUDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI -

ME 1098/2020
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Periodo: 01/03/2020 até 31/03/2020, Plano 0002, Moeda: 1, Lote: TODOS, Processo: TODOS, Origem: CONSOLIDADO

Conta Analitica: 1308 1.1.1.02.0021 - BANCO CEF C/C - HGG

Valor Crédito

Saldo Anterior: 4.133.562,97

Saldo Histérico Padrao

Data Lote Lang. Valor Débito
04/03/2020 13268 5098011 0,00
13268 5098012 0,00
13268 5098013 0,00
13268 5098014 0,00
13268 5098015 0,00
13268 5098016 0,00
13268 5098017 0,00
13268 5098018 0,00
13268 5098019 0,00
13268 5098020 0,00
13268 5098021 0,00
13268 5098022 0,00
13268 5098023 0,00
13268 5098024 0,00
13268 5098025 0,00
13268 5098026 0,00
13268 5098027 0,00
13268 5098028 0,00
13268 5098029 0,00
13268 5098030 0,00
13268 5098031 0,00
13268 5098032 0,00
13268 5098033 0,00
13268 5098034 0,00
13268 5098035 0,00
13268 5098036 0,00
13268 5098037 0,00
13268 5098038 0,00
13268 5098039 0,00
13268 5098040 0,00
13268 5098041 0,00

13268 5098042 0,00

47.600,00
4.875,00

3.009,53
1.727,25
230,00

228,65
257,17
228,65
57,06
57,06
228,65
228,65
228,65
314,23
1.148,45
13.200,00
294,00
393,00
988,00
988,00
5.502,00
657,50

1.119,38
343,00
343,00
343,00
343,00
784,00
147,50

2.330,00

14.410,36

1.494,40

3.744.128,66
3.739.253,66

3.736.244,13
3.734.516,88
3.734.286,88

3.734.058,23
3.733.801,06
3.733.572,41
3.733.515,35
3.733.458,29
3.733.229,64
3.733.000,99
3.732.772,34
3.732.458,11
3.731.309,66
3.718.109,66
3.717.815,66
3.717.422,66
3.716.434,66
3.715.446,66
3.709.944,66
3.709.287,16

3.708.167,78
3.707.824,78
3.707.481,78
3.707.138,78
3.706.795,78
3.706.011,78
3.705.864,28
3.703.534,28
3.689.123,92
3.687.629,52

PAGAMENTO DEBITO C/C OMNI HOSPITALAR LTDA - ME 1097/2020

PAGAMENTO DEBITO C/C NEKARA INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS EIRELI - EPP
5956/2019

PAGAMENTO DEBITO C/C MEDICOR - PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 2307/2019
PAGAMENTO DEBITO C/C HGG MA MOREIRA 10 - ME 2342/2019

PAGAMENTO DEBITO C/C MEDICAO SOLUCOES METROLOGICAS INTEGRADAS LTDA - ME
106/2019

PAGAMENTO DEBITO C/C SUPERA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 5992/2019
PAGAMENTO DEBITO C/C SUPERA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 5992/2019
PAGAMENTO DEBITO C/C SUPERA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 5992/2019
PAGAMENTO DEBITO C/C SUPERA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 5992/2019
PAGAMENTO DEBITO C/C SUPERA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 5992/2019
PAGAMENTO DEBITO C/C SUPERA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 5992/2019
PAGAMENTO DEBITO C/C SUPERA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 5992/2019
PAGAMENTO DEBITO C/C SUPERA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 5992/2019
PAGAMENTO DEBITO C/C SUPERA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 5992/2019
PAGAMENTO DEBITO C/C NEWMED PRODUTOS PARA SAUDE LTDA 4359/2019
PAGAMENTO DEBITO C/C BOSTON SCIENTIFIC DO BRASIL LTDA 2819/2019
PAGAMENTO DEBITO C/C NEOKOROS BRASIL LTDA 653//2020

PAGAMENTO DEBITO C/C TRAD EQUIPAMENTO HOSPITALAR LTDA 714/2020
PAGAMENTO DEBITO C/C TRAD EQUIPAMENTO HOSPITALAR LTDA 714/2020
PAGAMENTO DEBITO C/C TRAD EQUIPAMENTO HOSPITALAR LTDA 714/2020
PAGAMENTO DEBITO C/C RS PRODUTOS E SERVICOS EIRELI - EPP 772/2020

PAGAMENTO DEBITO C/C ASSISFIT INDUSTRIA E ASSISTENCIA TECNICA DE
EQUIPAMENTOS DE 1093/2020

PAGAMENTO DEBITO C/C AUTO POSTO CHAFARIZ LTDA 877/2020

PAGAMENTO DEBITO C/C AUDIDATA INFORMATICA LTDA 1026/2020

PAGAMENTO DEBITO C/C AUDIDATA INFORMATICA LTDA 1026/2020

PAGAMENTO DEBITO C/C AUDIDATA INFORMATICA LTDA 1026/2020

PAGAMENTO DEBITO C/C AUDIDATA INFORMATICA LTDA 1026/2020

PAGAMENTO DEBITO C/C LAVA JATO DO SASSA LTDA 858/2020

PAGAMENTO DEBITO C/C BR LAUNDRY INDUSTRIA COMERCIO E SERVIGCO LTDA 986/2020
PAGAMENTO DEBITO C/C INFINITY MEDICAL 2002 LTDA 441/2020

PAGAMENTO DEBITO C/C TEC PRINT COPIADORA E INFORMATICA LTDA 860/2020
PAGAMENTO DEBITO C/C SUPORTE SISTEMAS DE AR CONDICIONADO LTDA 4418/2019
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Periodo: 01/03/2020 até 31/03/2020, Plano 0002, Moeda: 1, Lote: TODOS, Processo: TODOS, Origem: CONSOLIDADO

Conta Analitica: 1308 1.1.1.02.0021 - BANCO CEF C/C - HGG

Valor Crédito

Saldo Anterior: 4.133.562,97

Saldo Histérico Padrao

Data Lote Lang. Valor Débito
04/03/2020 13268 5098043 0,00
13268 5098044 0,00
13268 5098045 0,00
13268 5098046 0,00
13268 5098047 0,00
13268 5098048 0,00
13268 5098049 0,00
13268 5098050 0,00
13268 5098051 0,00
13268 5098052 0,00
13268 5098053 0,00
13268 5098054 0,00
13268 5098055 0,00
13268 5098056 0,00
13268 5098057 0,00
13268 5098058 0,00
13268 5098059 0,00
13268 5098060 0,00
13268 5098061 0,00
13268 5098062 0,00
13268 5098063 0,00
13268 5098064 0,00
13268 5098065 0,00
13268 5098066 0,00
13268 5098067 0,00
13268 5098068 0,00
13268 5098069 0,00

13268 5098070 0,00

284,42
1.424,08
47,00
98,00
42,00
42,00
42,00
42,00
455,00

455,00

2.129,42
2.286,12
5.462,75
2.246,64
2.444,00
2.220,00
1.416,07

5.502,00
455,00

7.400,00

3.760,00

8.137,00

408,00

7.500,00

7.500,00

13.982,40
12.379,20
11.460,00

3.687.345,10
3.685.921,02
3.685.874,02
3.685.776,02
3.685.734,02
3.685.692,02
3.685.650,02
3.685.608,02
3.685.153,02

3.684.698,02

3.682.568,60
3.680.282,48
3.674.819,73
3.672.573,09
3.670.129,09
3.667.909,09
3.666.493,02

3.660.991,02
3.660.536,02

3.653.136,02

3.649.376,02

3.641.239,02

3.640.831,02

3.633.331,02

3.625.831,02

3.611.848,62
3.599.469,42
3.588.009,42

PAGAMENTO DEBITO C/C FGTS GREYCE KELLY DE FARIA LIMA 1130/2020
PAGAMENTO DEBITO C/C 16 PROJETO HGG HDL LOGISTICA HOSPITALAR 5841/2019
PAGAMENTO DEBITO C/C MEDLINN HOSPITALAR LTDA ME 757/2020

PAGAMENTO DEBITO C/C MEDLINN HOSPITALAR LTDA ME 757/2020

PAGAMENTO DEBITO C/C MEDLINN HOSPITALAR LTDA ME 757/2020

PAGAMENTO DEBITO C/C MEDLINN HOSPITALAR LTDA ME 757/2020

PAGAMENTO DEBITO C/C MEDLINN HOSPITALAR LTDA ME 757/2020

PAGAMENTO DEBITO C/C MEDLINN HOSPITALAR LTDA ME 757/2020

PAGAMENTO DEBITO C/C NEO LIFE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA - ME
990/2020

PAGAMENTO DEBITO C/C NEO LIFE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA - ME
990/2020

PAGAMENTO DEBITO C/C GASBALL ARMAZENADORA E DISTRIBUICAO LTDA 742/2020
PAGAMENTO DEBITO C/C GASBALL ARMAZENADORA E DISTRIBUICAO LTDA 742/2020
PAGAMENTO DEBITO C/C GASBALL ARMAZENADORA E DISTRIBUICAO LTDA742/2020
PAGAMENTO DEBITO C/C GASBALL ARMAZENADORA E DISTRIBUICAO LTDA 742/2020
PAGAMENTO DEBITO C/C VERBENNA FARMACIA DE MANIPULACAO LTDA - EPP 4168/2019
PAGAMENTO DEBITO C/C VERBENNA FARMACIA DE MANIPULACAO LTDA - EPP 4868/2019

PAGAMENTO DEBITO C/C 16 PROJETO HGG 1. TABELIONATO DE PROTESTO, REGISTRO
DE PESSOAS JURIDICAS, T 04/03/2020

PAGAMENTO DEBITO C/C RS PRODUTOS E SERVICOS EIRELI - EPP 772/2020
PAGAMENTO DEBITO C/C NEO LIFE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA - ME
990/2020

PAGAMENTO DEBITO C/C CONFIANZA PRODUTOS CIRURGICOS E HOSPITALARES LTDA
5670/2019

PAGAMENTO DEBITO C/C CONFIANZA PRODUTOS CIRURGICOS E HOSPITALARES LTDA
1266/2019

PAGAMENTO DEBITO C/C CONFIANZA PRODUTOS CIRURGICOS E HOSPITALARES LTDA
1295/2019

PAGAMENTO DEBITO C/C CONFIANZA PRODUTOS CIRURGICOS E HOSPITALARES LTDA
5835/2019

PAGAMENTO DEBITO C/C CONFIANZA PRODUTOS CIRURGICOS E HOSPITALARES LTDA
475/2019

PAGAMENTO DEBITO C/C CONFIANZA PRODUTOS CIRURGICOS E HOSPITALARES LTDA
475/2019

PAGAMENTO DEBITO C/C INNOVAR PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - EPP 4985/2019
PAGAMENTO DEBITO C/C INNOVAR PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - EPP 5511/2019
PAGAMENTO DEBITO C/C INNOVAR PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - EPP 268/2020
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Conta Analitica: 1308 1.1.1.02.0021 - BANCO CEF C/C - HGG Saldo Anterior: 4.133.562,97
Data Lote Lang. Valor Débito Valor Crédito Saldo Histérico Padrdo
04/03/2020 13268 5098071 0,00 3.003,20 3.585.006,22 PAGAMENTO DEBITO C/C SOUZA LIMA SERVICOS MEDICOS SS LTDA - ME 3580/2018
13268 5098072 0,00 11.918,75 3.573.087,47 PAGAMENTO DEBITO C/C SHIMADZU DO BRASIL COMERCIO LTDA 6134/2018
13268 5098073 0,00 7.084,80 3.566.002,67 PAGAMENTO DEBITO C/C ORTOPEDIA BRASIL LTDA 2772/2019
13268 5098074 0,00 6.948,00 3.559.054,67 PAGAMENTO DEBITO C/C MONICA NASCIMENTO DE MEL01434/2019
13268 5098075 0,00 1.615,00 3.557.439,67 PAGAMENTO DEBITO C/C SOLUCAO PRODUTOS HOSPITALAR LTDA 5371/2019
13268 5098076 0,00 20.863,50 3.536.576,17 PAGAMENTO DEBITO C/C MB COMERCIAL ELETRO-ELETRONICO LTDA - EPP 6609/2018
13268 5098077 0,00 4.477,68 3.532.098,49 PAGAMENTO DEBITO C/C TOP MED IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA - ME 4756/2019
13268 5098078 0,00 2.168,75 3.529.929,74 PAGAMENTO DEBITO C/C HOSPDAN COMERCIO E SERVICOS HOSPITALARES LTDA - ME
312/2020
13268 5098079 0,00 1.787,00 3.528.142,74 PAGAMENTO DEBITO C/C S4T COMERCIO DE EQUIP. PARA ESCRITORIO E INFORMATICA
LTDA 6609/2019
13268 5098080 0,00 1.070,88 3.527.071,86 PAGAMENTO DEBITO C/C SUPORTE COMERCIAL ATACADISTA EIRELI 6630/2018
13268 5098081 0,00 1.050,00 3.526.021,86 PAGAMENTO DEBITO C/C ATS PRODUTOS MEDICO - CIRURGICOS EIRELI 537/2020
13268 5098082 0,00 2.380,00 3.523.641,86 PAGAMENTO DEBITO C/C CIRURGICA FERNANDES LTDA 1108/2020
13268 5098083 0,00 110,00 3.523.531,86 PAGAMENTO DEBITO C/C MEDLINN HOSPITALAR LTDA ME 952/2020
13268 5098084 0,00 6.400,00 3.517.131,86 PAGAMENTO DEBITO C/C EUROPA MEDICO SERVICE LTDA - EPP 02765/2019
13268 5098085 0,00 110,00 3.517.021,86 PAGAMENTO DEBITO C/C MEDLINN HOSPITALAR LTDA ME 952/2020
13268 5098086 0,00 89,00 3.516.932,86 PAGAMENTO DEBITO C/C HOSPTAMED COMERCIO DE MATERIAL CIRURGICO LTDA
755/2020
13268 5098087 0,00 89,00 3.516.843,86 PAGAMENTO DEBITO C/C HOSPTAMED COMERCIO DE MATERIAL CIRURGICO LTDA
755/2020
13268 5098088 0,00 89,00 3.516.754,86 PAGAMENTO DEBITO C/C HOSPTAMED COMERCIO DE MATERIAL CIRURGICO LTDA
755/2020
13268 5098089 0,00 47,00 3.516.707,86 PAGAMENTO DEBITO C/C MEDLINN HOSPITALAR LTDA ME 952/2020
13268 5098090 0,00 47,00 3.516.660,86 PAGAMENTO DEBITO C/C MEDLINN HOSPITALAR LTDA ME 952/2020
13268 5098091 0,00 47,00 3.516.613,86 PAGAMENTO DEBITO C/C HGG MEDLINN HOSPITALAR LTDA ME 952/2020
13268 5098092 0,00 47,00 3.516.566,86 PAGAMENTO DEBITO C/C MEDLINN HOSPITALAR LTDA ME 952/2020
13268 5098093 0,00 45,00 3.516.521,86 PAGAMENTO DEBITO C/C MEDLINN HOSPITALAR LTDA ME 952/2020
13268 5098094 0,00 42,00 3.516.479,86 PAGAMENTO DEBITO C/C MEDLINN HOSPITALAR LTDA ME 952/2020
13268 5098095 0,00 42,00 3.516.437,86 PAGAMENTO DEBITO C/C MEDLINN HOSPITALAR LTDA ME 952/2020
13268 5098096 0,00 42,00 3.516.395,86 PAGAMENTO DEBITO C/C MEDLINN HOSPITALAR LTDA ME 952/2020
13268 5098097 0,00 5.512,20 3.510.883,66 PAGAMENTO DEBITO C/C MEDICINI COMERCIO HOSPITALAR LTDA 1099/2020
13268 5098098 0,00 57,06 3.510.826,60 PAGAMENTO DEBITO C/C SUPERA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 9/2020
